低ﾉｲｽﾞVCXO
@100Hz @10KHz @1MHz
RVG1490L 14 x 9 x 2.8 1〜2.2GHz ±20ppm -40〜+85℃ ±25ppm Min. 106(@1KHz) -143(@100KHz) -151(@10MHz) 1.4GHz
RVX1490U 14 x 9 x 2.8 76.8〜153.6MHz ±20ppm -40〜+95℃ ±5ppm Min. -109 -154 -174 153.6MHz
RVX5032M 5.0 x 3.2 x 1.2 1〜800MHz ±15〜50ppm -40〜+105℃ ±50〜200ppm Min. -103 -148 -155 122.88MHz
RVX7050M 7.0 x 5.0 x 1.6 1〜800MHz ±15〜50ppm -40〜+105℃ ±50〜200ppm Min. -103 -148 -155 122.88MHz
RVX2520P 2.5 x 2.0 x0.8 8〜1500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ ±65〜200ppm Min.
RVX5032P 5.0 x 3.2 x 1.2 8〜1500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ ±50〜200ppm Min.
RVX7050P 7.0 x 5.0 x 1.6 8〜1500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ ±50〜200ppm Min.
RVX2520R 2.5 x 2.0 x0.8 8〜1500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ ±65〜200ppm Min.
RVX7050R 7.0 x 5.0 x 1.6 8〜1500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ ±50〜200ppm Min.
V754 7.0 x 5.0 x 2.2 10〜200MHz ±30ppm -40〜+85℃ ±60〜200ppm Min. -140@1KHz
V53 5.0 x 3.2 x 2.0 10〜200MHz ±30ppm -40〜+85℃ ±60〜200ppm Min. -140@1KHz
334C 3.2 x 2.5 x 1.1 10〜250MHz ±25ppm -40〜+85℃ ±50ppm Min. -83 -124 -139 125MHz
334PL 3.2 x 2.5 x 1.1 10〜800MHz ±25ppm -40〜+85℃ ±50ppm Min. -106 -140 -153 19.44MHz

位相ﾉｲｽﾞ(dBc/Hz)
リストにないご希望の仕様が有りましたらお問い合わせ下さい。カスタム対応も可能です。
ジッターアテニュエータ周波数シンセサイザー
@100Hz @10KHz @1MHz
VFJA9591C 9.5 x 9.1 x 3.5 10〜200MHz 10〜160MHz -40〜+85℃ ±150ppm
<50MHz:190fs,
<100MHz:85fs
-115(25MHz) -153(25MHz) -161(25MHz)
次世代通信ネットワーク（5G, IEEEフロント・バックホール等）、低ノイズレーダー、計測機器、MRI、データリンク
型名 外形⼨法（mm） ⼊⼒周波数 出⼒周波数 動作温度範囲 ROCK RANGE ジッター
（12KHz〜20MHz)
位相ﾉｲｽﾞ(dBc/Hz)
リストにないご希望の仕様が有りましたらお問い合わせ下さい。カスタム対応も可能です。
低RMSｼﾞｯﾀｰSPXO
RXG1490L 14 x 9 x 3 1〜2.2GHz ±20ppm -40〜+85℃ 46fs Typ. @1GHz; 10KHz〜20MHz 3.3V
RXO5032M 5.0 x 3.2 x 1.2 8〜800MHz ±15〜50ppm -40〜+85℃ 0.1ps; 12KHz〜20MHz 2.5V
RXO7050M 7.0 x 5.0 x 1.6 8〜800MHz ±15〜50ppm -40〜+105℃ 0.1ps; 12KHz〜20MHz 3.3V
RXO2520P 2.5 x 2.0 x 0.8 8〜1,500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ 0.5ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V
RXO5032P 5.0 x 3.2 x 1.2 8〜1,500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ 0.5ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V
RXO7050P 7.0 x 5.0 x 1.6 8〜1,500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ 0.5ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V
RXO2520R 2.5 x 2.0 x 0.8 8〜1,500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ 1ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V
RXO7050R 7.0 x 5.0 x 1.6 8〜1,500MHz ±25〜50ppm -40〜+85℃ 1ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V
643H 3.2 X 2.5 X 1.2 13.5〜156.25MHz ±25ppm -40〜+105℃ 0.5ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V HCSL
645H 5 x 3.2 x 1.4 13.5〜160MHz ±25ppm -40〜+105℃ 0.5ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V HCSL
634C 3.2 X 2.5 X 1.1 10〜250MHz ±25ppm -40〜+85℃ 0.6ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V HCMOS
654C 5 x 3.2 x 1.2 10〜250MHz ±25ppm -40〜+85℃ 0.6ps; 12KHz〜20MHz 2.5 / 3.3V HCMOS